

achizitie conform Anunt ADV 1094511

I.D.: 44210159

Data publicarii	10.10.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.339,72 RON - 9.339,72 RON

Descriere: 1 Adeziv gresie si faianta Termofix 75 0.59 44.25 2 Banda hartie 28mm 5 6.22 31.1 3 Banda izoler 20 0.85 17 4 Baterie dus fara pipa cu furtun dus, para dus, suport dus, excentrici si ornamente 20 43.35 867 5 Bec led 12w E27 cu para normala 100 6.07 607 6 Bec led 5w E27 cu para mica 100 4.85 485 7 Butelie gaz 190g 5 4.05 20.25 8 Cablu MYYM 3x1.5 100 2.19 219 9 Cablu MYYM 3x2.5 100 3.44 344 10 Cap armatura 1/2 cu filet scurt 5 3.58 17.9 11 Ciment (1sac=40kg) 320 0.56 179.2 12 Coasa 60cm + coada + inel 5 47.29 236.45 13 Conductor electric cupru nelitat FY 2.5 albastru 100 0.87 87 14 Conductor electric cupru nelitat FY 2.5 rosu 100 0.87 87 15 Conector 16x1/2 nr1 FE 20 4.28 85.6 16 Conector 16x1/2 nr1 FE 20 4.28 85.6 17 Conector 16x1/2 nr2 FI 20 4.43 88.6 18 Conector 16x1/2 nr2 FI 20 4.43 88.6 19 Cot conector 16x1/2 nr1 FE 20 6.3 126 20 Cot conector 16x1/2 nr2 FI 20 6.16 123.2 21 Cot conector 16x16 20 7.3 146 22 Cot zincat 1/2 10 1.85 18.5 23 Cot zincat 1" 10 3.55 35.5 24 Disc taiat metal 115x22.2x1.5 10 4.73 47.3 25 Dop zincat 1/2 5 1.08 5.4 26 Electrozi sudura supertit 2.5 9 14.61 131.49 27 Electrozi sudura supertit 3.5 12 14.61 175.32 28 Faianta 20x30 Pisa verde lucioasa 2.64 24.7 65.208 29 Furtun silicon pentru apa 1/2 50 2.1 105 30 Furtun dus 2m 50 4.99 249.5 31 Garnitura cap armatura 50 0.2 10 32 Garnitura cauciuc 1/2 50 0.1 5 33 Garnitura cauciuc 3/4 50 0.15 7.5 34 Garnitura cauciuc 3/8 50 0.1 5 35 Garnitura clopot 50 1 50 36 Geam float 4mm 60x40cm 8 16.5 132 37 Gresie ascutit coasa 5
